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مدیرعامل برق منطقه ای خوزستان: 
در تلاشیم برای تابستانی سخت آماده شویم

گروه شهرستانها: مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای خوزستان با اشاره به 
کاهــش نزولات جوی و اثرات آن بر تولید نیروگاه های برق آبی، گفت: با فعالیت 
شــبانه روزی در آماده سازی شبکه و بهره برداری از پروژه های جدید، در تلاشیم 

شبکه را برای تابستانی سخت آماده کنیم.
به گزارش روابط عمومی شــرکت برق منطقه ای خورســتان، علی اسدی در 
نوزدهمین جلســه کمیته پیگیری پروژه های حیاتی و ضروری این شرکت برای 
گذر از پیک مصرف تابســتان ۱۴۰۳، بیان کرد: اگر شرایط بارش باران و برف بر 
همین منوال ادامه داشــته باشد به دلیل تاثیر آن بر تولید نیروگاه های برق آبی، 

تابستان سخت و متفاوتی را در پیش خواهیم داشت.
وی با اشاره به ۱۵ پروژه حیاتی این شرکت برای گذر از پیک مصرف تابستان 
۱۴۰۳ بیــان کــرد: از این پروژه ها فاز دوم طرح دائم پســت برق GIS منطقه 
خزامی در شهرستان کارون به ظرفیت ۵۰ مگاولت آمپر به بهره برداری رسیده و 
به زودی فاز دوم پست GIS کارون در اهواز و ترانس سوم پست برق سبزآب در 

اندیمشک نیز به بهره برداری خواهد رسید.
مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای خوزســتان با بیان اینکه عملیات احداث 
خطوط ۱۳۲ کیلوولت خروجی پســت برق مهزیار )حد فاصل ســپنتا تا رینگ 
اهواز( که از پروژه های ضروری بوده نیز به بهره برداری رسیده است، تصریح کرد: 
تلاش همه کارکنان شــرکت به ویژه گروه های فنی و عملیاتی تکمیل به موقع 
پروژه ها اســت تا برق پایداری به مشترکین در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و 
بویراحمد تحویل داده شود. اسدی گفت: با وجود مشکلات و کمبود نقدینگی، در 
حال حاضر همه این پروژه ها فعال بوده و به صورت شبانه روزی در حال احداث و 
تکمیل هستند. لازم به ذکر است که شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت 

انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

تصرف فوری 201/8 هکتار اراضی ملی
 استان اصفهان

گروه شهرستانها: فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان از رفع تصرف 
فوری ۲۰۱.۸ هکتار اراضی ملی اســتان اصفهان به ارزش بیش از ۲ هزار و ۳۷۲ 

میلیارد تومان خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی )اصفهان(، سرهنگ امیر سعید 
باقری فرمانده یگان حفاظت اراضی اســتان اصفهان اظهار کرد: از ابتدای ســال 
جاری تاکنون، ۲۰۱.۸ هکتار از اراضی ملی و دولتی اســتان اصفهان در گستره 
۱۱۵ شهر این اســتان با هوشیاری کارکنان این فرماندهی از چنگال متصرفان 

خارج و رفع تعرض فوری شد.  
وی با بیان اینکه ارزش این اراضی رفع تصرف شــده بیش از ۲ هزار و ۳۷۲ 
میلیارد تومان برآورد شده اســت گفت: برای این اراضــی جمعاً تعداد ۷۴ مورد 
تعرض گزارش و واقع شده بود که با اقدامات به عمل آمده مورد رفع تصرف قرار 

گرفت و با زمین خواران برخورد شد.    
فرمانده یگان حفاظت اراضی اســتان اصفهان با اشاره به اینکه هرگونه اقدام 
فیزیکی مانند دیوار و فنس کشــی در اراضی ملی و دولتی ممنوع بوده و تصرف 
اراضی ملی و دولتی به شــمار می رود، گفت: با پایش روزانه توسط عوامل یگان 
حفاظــت اراضی اســتان اصفهان، عرصه بر متصرفان اراضی ملی اســتان تنگ 
شده است. وی به مردم استان اصفهان هشدار دارد: قبل از خرید ملک به ویژه در 
محدوده و حریم شهرها از صحت مدارک اطمینان حاصل کنند و استعلام لازم را 
از دستگاه های مربوط بالاخص راه و شهرسازی به عمل آورند تا مورد سوءاستفاده 

زمین خواران و کلاهبرداران قرار نگیرند.  

در نیروگاه های گازی تولید برق خراسان جنوبی
 از مازوت استفاده نمی شود

به دنبال حاشیه ای که در کشــور مبنی بر استفاده از مازوت در نیروگاه های 
گازی برای تولید برق مطرح شد، مدیرعامل شرکت مدیریت تولید نیروگاه های 
گازی خراسان این اطمینان را به مردم داد که در خراسان جنوبی به هیچ عنوان 

از مازوت به عنوان سوخت نیروگاه های گازی تولید برق استفاده نمی شود.
به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، کاظمی مدیرعامل شــرکت مدیریت 
تولید نیروگاه های گازی خراسان در برنامه پرسمان صدا و سیمای استان گفت: 
مسئله ای در کشور مطرح شــد که نیروگاه های گازی کشور از مازوت به عنوان 
سوخت خود استفاده می کنند؛ از آنجایی که مازوت سوخت سنگین و بسیار آلوده 
کننده است این نگرانی برای مردم استان ایجاد شد که سوخت دو نیروگاه گازی 

قاین و شهید کاوه قاین از نوع مازوت باشد.
او افزود: مازوت قابلیت سوختن در توربین گازی ندارد و نیروگاه های قاین هیچ 
کدام امکان اســتفاده از مازوت را ندارند و سوخت نیروگاه های گازی تولید برق 
اســتان از نوع گاز و سوخت دوم آن ها گازوئیل است و حتی مخزنی برای مازوت 
در این دو نیروگاه وجود ندارد. کاظمی بیان کرد: مردم اطمینان داشته باشند که 
ما در نیروگاه های گازی تولید برق استان قابلیت مازوت سوزی نداریم و از نعمت 

بزرگ استان که هوای پاک است محافظت می کنیم.
مدیرعامل شــرکت مدیریت تولید نیروگاه های گازی خراســان ادامه داد: در 
کنار این موارد، نیروگاه های گازی تحت کنترل سازمان محیط زیست هستند و 
شــرکت های معتمد از سمت آن ها به صورت دوره ای و سرزده به نیروگاه ها رفته 
و آلاینده های خروجی از اگزوز های نیروگاه ها را اندازه گیری می کنند که تاکنون 
آلودگی خروجی نیروگاه های گازی اســتان در حد مجاز بوده و قوانین سازمان 

محیط زیست نیز در این مورد بسیار سختگیرانه است.
کاظمی مدیرعامل شرکت مدیریت تولید نیروگاه های گازی خراسان گفت: در 
۱۰ ماهه سال ۱۳۹۹ مصرف گازوئیل در نیروگاه گازی استان ۱۸۳ میلیون لیتر 
در سال بوده که این میزان در سال ۱۴۰۰ به ۱۵۷ میلیون لیتر، در سال ۱۴۰۱ 
به ۱۱۷ میلیون لیتر، و در ســال ۱۴۰۲ به ۶۴ میلیون لیتر در مدت مشــابه در 
ازای تولید مشابه رسیده است. او افزود: هر یک متر مکعب گاز ۱۰ تا ۲۰ سنت 
ارزش فروش دارد در صورتی که یک لیتر گازوئیل معادل یک دلار است و کاهش 

استفاده از گازوئیل در نیروگاه ها به نفع کشور است.
کاظمی بیــان کرد: به طور مثال از ابتدای دولت ســیزدهم در نیروگاه گازی 
شــهید کاوه قاین ۶۵ درصد مصرف گازوئیل کاهش پیدا کرده است که حدود 

۱۰۰ میلیون متر مکعب مصرف گاز در این مدت بیشتر شده است.
مدیرعامل شرکت مدیریت تولید نیروگاه های گازی خراسان ادامه داد: به طور 
مثال وقتی در بحث ســوخت گازوئیل از عدد ۱۸۳ میلیون لیتر در سال به ۶۴ 
میلیون لیتر در سال رسیدیم یعنی توانستیم ۱۲۰ میلیون دلار در بحت سوخت 
نیروگاهی شهید کاوه قاین صرفه جویی کنیم که این مقدار سرمایه به چرخه بر 
می گردد و سرمایه ای برای کشور است که برای رشد اقتصادی کشور و رفاه مردم 

هزینه می شود.

آب سد دامغان 2۵ درصد کاهش یافت
معاون حفاظت و بهره برداری شــرکت آب منطقه ای سمنان گفت: حجم آب 
مخزن ســد شهید شــاهچراغی دامغان در فصل پاییز امسال ۲۵ درصد کاهش 
یافت. حمید احسانی معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای سمنان 
گفت: حجم فعلی آب پشــت مخزن سد دامغان هشت میلیون و ۴۰۰ هزار متر 
مکعب اســت در حالی که در زمان مشــابه سال گذشته ۱۱ میلیون و یک هزار 
مترمکعب بود. وی اضافه کرد: حجم مخزن سد دامغان در تراز عادی ۱۶ میلیون 

و ۵۰۰ میلیون متر مکعب است.
وی ادامه داد: با توجه به بارندگی ها اکنون میزان آب خروجی سد دامغان ۳۵۰ 
لیتر بر ثانیه و حدود ۱۱۰ لیتر بر ثانیه کمتر از مدت مشابه سال گذشته به میزان 

۴۶۰ لیتر بر ثانیه در سال ۱۴۰۱ است.

احتمال سیلابی شدن رودخانه های گیلان
به دلیل احتمال بالا آمدن آب رودخانه ها و مســیل ها، شهروندان و مسافران 
گرامی از عصر روز گذشــته تا پایان روز ۴ بهمن ماه ســال جــاری از توقف در 

مجاورت مجاری آبی خودداری کنند.
به گزارش ایســنا و به نقل از روابط عمومی آب منطقه ای گیلان، با توجه به 
صدور هشــدار سطح نارنجی از سوی اداره کل هواشناسی گیلان، مبنی استقرار 
ســامانه جوی که بارش برف، باران و وزش باد را همراه خواهد داشــت از بعد از 
ظهر دوم بهمن ماه تا چهارشنبه، ۴ بهمن ماه جاری و احتمال بالا آمدن ناگهانی 
ســطح آب و طغیان رودخانه ها و مسیل ها و جاری شدن سیلاب، از شهروندان 
و مســافران گرامی درخواست می شــود برای جلوگیری از بروز حوادث ناگوار از 
تردد، توقف و پرپایی چادرهای مسافرتی در حاشیه رودخانه ها، تاسیسات آبی و 

کانال های آبرسانی خودداری کنند.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کوتاهازاستانها
هرمزگان با اشــاره به خطرات زیست محیطی 
در مناطقــی از شهرســتان های میناب و هور 
افزود: قاچاق ســوخت وریختــن فراورده های 
نفتی در دریا اثرات زیانباری در زیست گاه این 

گونه جنگلی ایجاد کرده و می کند.
به گزارش رکنا، بیشترین سطح جنگل های 
حرا در استان هرمزگان قرار دارد که از منطقه 
»سایه خشــک بندر لنگه شــروع و تا شرق 
جاســکادامه داردبر اساس تصاویر ماهواره ای 
مســاحت آن ۱۹ هزارو ۶۵۰ هکتار بر اساس 
پوشــش گیاهی که در سال ۱۳۸۸ تهیه شده 

است.
سید محمّد نور موســوی مدیر کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان در گفت 
و گو با رکنا گفت: اســتان هرمزگان پیشرو در 
کاشــت یک میلیون درخت است. در حالیکه 
این اســتان ۸ و نیم میلیــون جمعیت دارد 
۶و نیــم میلیون نهال تولید کــرده که از این 
تعداد ۳ و نیم میلیون نهال حرا و باقی ســایر 

گونه هاست.
موسوی با اشــاره به سرعت توسعه جنگل 
کاری بیــش از تصــور پیش بینی شــده در 
اســتان هرمزگان بیان کرد: البته در دوره ای 
تولید نهال حرا کاهــش یافت و به ۱۰۰ هزار 
اصله نهال رســید. اما درسال ۱۴۰۰و ۱۴۰۱ 
دو میلیون نهال تولید شــد و امســال هم در 
راســتای پویش مردمی یک میلیون درخت، ۳ 
میلیون نهال حرا تولید شــده که ۱۴۰۰ اصله 

نهال آن کشت شده است.
وی با تأکید بر نقش مردم اســتان در این 
مهم افزود: این اقــدام با کمک جوامع محلی 
مطابــق با »بند ب ماده ۲۹ » و با مشــارکت 
مردم و در شــهر»تیاب «شهرستان »میناب« 
در سه منزل مسکونی با »مشارکت زنان« این 
شهر« ۳ هزار نهال« و در شهرستان »جاسک 

« هم» ۷۰ هزار« اصله نهال تولید کرده اند.
موســوی معتقد است مردمی ســازی در 
توسعه جنگل های حرا صورت گرفته است چرا 
که مــردم منطقه از اهمیت ویژه آن آگاهند و 
در حفظ و توســعه آن می کوشند ضمن اینکه 
از ویژگی های این گیاه این اســت که در زمان 
خشکســالی نیاز به آبیاری ندارد و تا یکسال 

می تواند شاداب و سرزنده بماند.
این مدیر دولتی با اشــاره بــه تغذیه این 
گیــاه و ســازگاری آن با محیط بیــان کرد: 
اســتان هرمزگان میزبان همیشــگی سیل و 

خشکسالی اســت و بعد سیل ۱۴۰۰ تا کنون 
بارندگی زیادی در استان نداشتیم و آنجاییکه 
جنگل های حــرا از ســیلاب تغذیه می کنند 
وقتی آب گل آلود وارد زیستگاهشان می شود 
خود به خود باعث شادابی و تغذیه ورشد آن ها 
می شود. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
اســتان هرمزگان به رکنا گفــت: حرا گیاهی 
اســت که حدفاصل جذرومد دریا می رویدو به 
اصطلاح »گیاه مندابی« اســت و در آب شور 
رشــد می کند و ازآب شوردریا تغذیه می کند. 
همچنین بیشــترین تولید اکسیژن و تجزیه 

دی اکسید کربن را دارد ومأمن مناسبی برای 
تخم ریزی میگو و ماهیان است.

وی اعــلام کرد: بر اســاس آخرین تصاویر 
ماهواره ای ســطح جنگل های حر به ۱۹ هزارو 
۶۵۰ هکتاررســیده یعنی حدود ۵ هزار هکتار 

سطح این جنگل ها افزایش یافته است.
موســوی از اجــرای طرح زیســتگاه های 
مصنوعی شیلات خبر دا د و گفت: اداره شیلات 
با اجرایاین طرح در پی ســاخت جایگاه های 
مصنوعی در کف دریا برای تخم ریزی میگو و 
ماهیان است که با توسعه جنگل های حرا دیگر 

نیاز به اجرای این طرح نیست.
وی با اشــاره به اهمیــت جنگل های حرا 
گفت: درختــان حرا به صــورت طبیعی هم 
تولید اکســیژن دارد هم در کربن زدایی مؤثر 
است علاوه بر اینکه چشم انداز خوبی دارد ودر 

توسعه گردشگری نقش به سزایی دارد است.
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
هرمزگان با اشــاره به خطرات زیست محیطی 
در مناطقــی از شهرســتان های میناب و هور 
افزود: قاچاق ســوخت وریختــن فراورده های 
نفتــی در دریا اثرات زیانباری در زیســت گاه 

ایــن گونه جنگلی ایجاد کــرده و می کند. در 
همین راستا در ســال ۱۴۰۰ طرح مطالعاتی 
برای توســعه و پژوهش دررابطه با جنگل های 
حرا انجام شــده. زیستگاه این گیاه در »تیاب 

میناب« و »هور« در خطر است.
وی در پایــان با تشــکر از مردم  اســتان 
هرمزگان گفــت: مردم اســتان هرمزگان بر 
حفاظــت جنگل هــا و منابع طبیعی بســیار 
مواردی  حساس هستندودرصورت مشــاهده 
به شــماره»۱۵۰۴« گزارش  زیست محیطی 

می دهند.

پلیکان های صومعه سرا در دام آنفلوآنزای پرندگان

ویرانی جنگل حرا به دست قاچاقچیان سوخت 

زنان پیشگام توسعه جنگل حرا در استان هرمزگان

سرپرســت اداره حفاظت محیط زیست شهرســتان صومعه سرا از تلف شدن 
چندین قطعه پرنده مهاجر پلیکان بر اثر آنفلوآنزا فوق حاد پرندگان خبر داد.

امین آقایی با بیان اینکه در پی گزارش محیط بانان پناهگاه حیات وحش سلکه 
مبنی بر مشــاهده چند قطعه پلیکان تلف شده، اظهار کرد: طبق هماهنگی های 
لازم که با شــبکه دامپزشــکی شهرستان انجام شــد و برمبنای نمونه برداری از 
پرندگان تلف شــده و پس از بررسی نتایج آزمایشات و سایر بررسی های صورت 
گرفته علت تلف شــدن این پرندگان از سوی اداره دامپزشکی بیماری آنفلوآنزای 

حاد پرندگان اعلام شد.
وی با اشــاره به اینکه تمامی پرنده های تلف شــده جمع آوری و سپس دفن 
بهداشــتی شــدند، افزود: آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در فصول سرد سال که 
پرندگان مهاجر از منطقه سیبری به مناطق گرمسیر جنوبی مهاجرت می کنند، 

بیشــتر دیده می شــود زیرا ایران نیز از کریدورهای مهاجرت آنهاســت اما وقوع 
بیماری در سایر فصول نیز دور از انتظار نیست. 

رئیس اداره حفاظت محیط زیســت صومعه ســرا گفت: آنفلوآنزای فوق حاد 
پرندگان، متاسفانه از بیمارهای مشترک بین انسان و پرندگان است که در صورت 
انتقال ویروس به جمعیت دیگری از پرندگان و یا انســان موجب مشکلات حاد و 
تلفات جدی برای انســان و در جمعیت طیور است. آقایی با اشاره به تعداد قابل 
توجهی مرغداری در سطح شهرســتان، از شهروندان خواست برای جلوگیری از 

انتشــار بیماری، از شکار غیرمجاز و تهیه پرندگان مهاجر در بازارهای محلی جداً 
خودداری کنند. به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی و امور رسانه اداره کل 
حفاظت محیط زیســت گیلان،وی با اشــاره به ممنوعیت شکار پرندگان مهاجر 
و لزوم رعایت دستورالعمل های بهداشــتی، خاطرنشان کرد: در صورت مشاهده 
پرندگان آلوده ســریعاً موارد را به نزدیکترین محیط بانی، اداره دامپزشــکی و یا 
مرکز بهداشت گزارش دهند تا اقدامات لازم برای جلوگیری از انتشار این بیماری 

به عمل آید.

رئیس امور اراضی بوشهر مطرح کرد

ایجاد بزرگترین شهرک شیلاتی کشور 
در شهرستان گناوه

رئیس امور اراضی جهاد کشــاورزی استان بوشهر از ایجاد بزرگترین شهرک 
شیلاتی کشور در شهرستان گناوه خبر داد.

به گزارش مهر، احمد مشــایخی در حاشــیه بازدید خبرنگاران از مجموعه 
شهرک شــیلاتی پرورش میگو شور شمالی اظهار داشت: این شهرک بزرگترین 

شهرک شیلات کشور است که مساحت آن سه هزار و ۶۳۱ هکتار است.
وی با بیان اینکه ۹۶ درصد از زیر ســاخت های لازم این شــهرک انجام شده 
اســت گفت: برای انجام زیر ســاخت ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه شد، که بخش 
دولتی ۵۰ میلیارد تومان هزینه کرده اســت و ۱۵۰ میلیارد تومان توسط بخش 
خصوصی هزینه می شود. رئیس امور اراضی جهاد کشاورزی استان بوشهر افزود: 
این ســایت به شرکت شهرک کشــاورزی واگذار شده است و طبق قانون اسناد 

مالکیت به طور قطعی برای سرمایه گذاران بخش خصوصی صادر می شود.
مشایخی مساحت خالص عملیاتی این سایت ۲ هزار و ۷۳۸ هکتار عنوان نمود 
و گفت: در ســایت پیش بینی ۵۴ مزرعه ۵۰ هکتاری شده است که تاکنون ۱۵ 

مزرعه به بهره برداری رسیده است.
مدیر امور اراضی استان بوشهر ظرفیت پیش بینی شده تولید میگو این سایت 
۲۱ هزار تن خواند و تصریح کرد: این شهرک شیلاتی ظرفیت اشتغال هزار نفر به 
طور مستقیم را دارد، و یک هزار و ۵۰۰ نفر غیر مستقیم به کارگیری خواهند شد.
مشایخی با اشاره به توســعه این شهرک گفت: برای تمامی مزارع این سایت 
ســرمایه گذار جذب شده است و ســرمایه گذار در حال احداث و آماده سازی 
مزارع خود هســتند.به گفته وی در سال گذشــته اولین برداشت از این سایت 

صورت گرفته است.

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهرا شعبانی بوکالت از خانم الهه درویش بموجب وکالتنامه رسمی شماره 2۷2۴1- 1۳9۳/۶/2۴ دفتر خانه شماره ۳۴۴ تهران که اصالت و اعتبار وکالت و عدم عزل 
وکیل از طریق سامانه ثبت من مورد تایید قرار گرفته است با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 1۴۰29/1۳ - 1۴۰2۸۵۶۰1۰2۵۰۳2۸۵2 منضم به دو 2 برگ استشهادیه جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۶1۵۸۵9 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۴۴ تهران حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده است سند مالکیت 
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۷91۴1 فرعی از ۶9۳۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 1۷ واقع در جنوبشرق طبقه پنجم بخش 
۰2 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۶2.۷9 متر مربع که مقدار 2/۶۵ متر مربع آن بالکن است بانضمام ششدانگ یک باب انباری به مساحت 
1/۷۰ متر مربع قطعه۵ واقع در جنوب انباری ۴ در زیرزمین بنام آقای حمیدرضا علمیان فرزند مرادعلی شماره شناسنامه ۵۶99 تاریخ تولد 1۳۵۶ صادره از تهران دارای 
شماره ملی ۰۰۶2۶2۷۶۰۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 1۶۷۳۵ تاریخ1۳۸۸/۶/12 موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی ۰۴۴121۸ سری الف سال ۸۷ که در صفحه 1۴۰ دفتر املاک جلد2۳۵۵ ذیل شماره ۳۶2911 ثبت گردیده است و سپس ششدانگ مورد ثبت طبق  
سند قطعی  ۳2۳9-1۳91/9/22 دفتر 1۰1۳ تهران به خانم الهه درویش منتقل گردیده است و سپس برابر سند رهنی ۳2۴۰ مورخه 1۳91/۰9/22 دفترخانه 1۰1۳ تهران 
در رهن بانک مسکن میباشد. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 12۰ آئین نامه 
قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند 
مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهدشد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در 

صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
1۵9۸۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه داودی )مالکه( طی درخواست شماره 1۴۰2۸۵۶۰1۰۴۳۰22۰۵۳ مورخ 1۴۰2.۰۷.۰2 ، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق بشماره 
های ۸۷۳1 مورخ 1۴۰2/۷/۳ یکتا بشماره های 1۴۰2۰21۵2۷2۰۰۰۰۳1۵ دفتر اسناد رسمی شماره ۸1۸ تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ 
یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه یک بمساحت ۵۵/ ۶۵ متر مربع که مقدار 1/۷۰ متر مربع آن بالکن است قطعه سوم تفکیکی به پلاک 1۰29۴۳ 
فرعی از ۴۴۷۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2۶۷۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران بشماره چاپی ۴۶۵۶۶۸ بنام خانم زهره تیز 
هوشان تابان ثبت و صادر گردیده و طبق سند رهنی شماره 1۴۰222 مورخ 1۳9۴۰۴.1۶ دفترخانه ۴۳۰ تهران در قید رهن بانک صادرات شعب مرکز 
تهران در قید رهن می باشد. که نامبرده ) خانم زهره تیز هوشان تابان ( بموجب گواهی حصر وراثت ارائه شده بشماره 1۴۰191۳9۰۰۰۳۳۷۶2۷۶ مورخ 
1۴۰1/۰۳/2۴ شماره پرونده ۶۶۰ / ۰1۰۰1۶۳ شعبه ۶۶۰ مجتمع شهید عباس بابائی استان تهران و گواهینامه واریز مالیات بر ارث ارائه شده به شماره 
۴۷۴۸9 مورخ 1۴۰1.۰۵.2۶ اداره کل امور مالیاتی شرق تهران فوت شده که تنها ورثه ایشان ، خانم فاطمه داودی می باشد. که بعلت جابجائی مفقود 
گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1۳۷2/۰9/۰2 ماده 12۰ - آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق ویا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 1۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید 
دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو نرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام 

خواهد شد.
1۵9۸۴ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای حمید پارسائی فرد اصالتا طی و ارده ۳۴9۳2 - 1۴۰2 مورخ 1۴۰2/1۰/9 با تسلیم در برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی 
شماره ۴۰۴1۵ مورخ 1۴۰2/1۰/۰9 دفتر اسناد رسمی ۸2۳ تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع 
ملک طلق به پلاک ثبتی 1۴۷ فرعی از 1۳9 اصلی، مفروز و مجزا شده از 1۸ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۳ در طبقه ۳ و واقع در بخش ۰۷ ناحیه... 
حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت 12۵.۵۴ متر مربع بانضمام پارکینگ قطعه ۳ به مساحت 11 واقع در طبقه ۰، و انباری قطعه ۳ 
به مساحت ۴.۷ متر مربع ذیل ثبت صفحه 1۴۶ دفتر ۳12۰ به شماره چایی ۳22۷۳۷ به نام خانم زینب عمادی   ثبت و سند صادر شده است سپس 
تحت مالکیت حمید / پارسائی فرد فرزند هادی شماره شناسنامه 1۷2۶ تاریخ تولد 1۳۴۰/۰1/2۵ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۴2۷۴۵۵19 با 
جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 1۳۸۴۳۵ تاریخ 1۳91/۰9/2۳ دفترخانه استاد رسمی شماره 
۳۴2 شهر تهران استان تهران انتقال یافته است سپس بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 12۰ آئین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 1۰ روز از انتشار 
این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس 
اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از 

انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
1۵9۸۳ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰2۶۰۳۰11۵1۰۰1۳99 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای طهماسب اسیابی سیدلر فرزند عصمت اله به شماره شناسنامه ۳۶9 
کد ملی 1۵۳1۶۰۷۵۸۶ صادره از میانه نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۸/12 متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره۵۵ فرعی از۶۷2۰ اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم محمد جعفریان   
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۳ /1۴۰2/11 تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰2/11/1۸
1۵9۷۵ رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰2۶۰۳۰11۵1۰۰1۴۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای همت آسیایی سیدلر فرزند عصمت اله به شماره شناسنامه 
۴19 کد ملی 1۵۳1۶۰۸۰۸۶ صادره از میانه نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۸/12 
متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۵۵ فرعی از ۶۷2۰ اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی ورثه 
مرحوم محمد جعفریان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۳ /1۴۰2/11 تاریخ انتشار نوبت 

دوم 1۴۰2/11/1۸
1۵9۷۶ رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه اجرایی آن مصوب 
 1۳9۰/9/2۰

به شناسنامه شماره 2 کد ملی  الیاس چهرازی  آقای  تاریخ 1۴۰2/1۰/۵ تصرفات  به  استناد رای شماره 1۴۰2۶۰۳۰1۰2۶۰۰۸1۰  به  اینکه  به  نظر 
۶299۷۶1۸91 صادره گندمان فرزند قربان به صورت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 2۰۰ متر مربع در قسمتی از 
پلاک شماره 1۷۵ فرعی از۴۶ اصلی واقع در بخش یازده ثبتی تهران احراز گردیده است و به موجب نامه شماره 1۴۰2۶۰۳۰1۰2۶۰۰۰۸11 به تاریخ 
1۴۰2/1۰/۵ جهت اجراابلاغ گردیده است و برای آن پلاک 2۰۷۶۴ فرعی از۴۶ اصلی واقع در بخش 11 ثبتی تهران در نظر گرفته شده است لذا به 
استناد ماده ۳ قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع 
رای مذکور و صدور سند بنام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن 
اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و 
گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر 

خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰2/11/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰2/11/1۸

1۵9۷۷ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی موضوع ماده۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه اجرایی آن مصوب 1۳9۰/9/2۰ 
نظر به اینکه به استناد رای شماره 1۴۰2۶۰۳۰1۰2۶۰۰۰۸۰2 به تاریخ 1۴۰2/1۰/۴ تصرفات 1- آقای کورش عادلی به شناسنامه شماره 199۴ کد 
ملی۰۰۵۵۰1۷۴11 صادره از تهران فرزند محمدقلی نسبت به دو دانگ از ششدانگ 2- خانم مونس عادلی به شناسنامه شماره ۵۷۷۰ کد ملی 
۰۰۶۸2۷۶۶۰۵ صادره از تهران فرزند محمدقلی نسبت به یک دانگ از ششدانگ ۳- خانم زهره حمزه لوئی به شناسنامه شماره ۶12۳9 کد 
به شناسنامه شماره 2۰9۷ کد  عادلی  آقای علی  از ششدانگ ۴-  دانگ  به یک  نسبت  فرزند محمدمهدی  تهران  ملی ۰۰۳۰۶۸۳۸۸2 صادره 
به مساحت 1۵۰  بنای احداثی در آن  با  از ششدانگ یک قطعه زمین  به دو دانگ  ملی ۰۰۶۸۸2۳۸۳۷ صادره تهران فرزند محمدقلی نسبت 
نامه شماره  به موجب  و  است  گردیده  احراز  تهران  ثبتی  یازده  بخش  در  واقع  اصلی  از ۴۶  فرعی  از پلاک شماره 1۷۵  در قسمتی  مربع  متر 
1۴۰2۶۰۳۰1۰2۶۰۰۰۸۰9 به تاریخ 1۴۰2/1۰/۰۴ جهت اجراابلاغ گردیده است و برای آن پلاک 2۰۷۶۳ فرعی از۴۶ اصلی واقع در بخش 11 ثبتی 
تهران در نظر گرفته شده است لذا به استناد ماده ۳ قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم 
از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع رای مذکور و صدور سند بنام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه 
عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت 

مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰2/11/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰2/11/1۸

1۵9۷۸ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴۰2۶۰۳۰11۵1۰۰1۴۰9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هدایت مرادی فرزند مراد به شماره شناسنامه ۵ کدملی 
۵199۷۸2۴۷9 صادره از کلیبر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳9/1۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۵۵ فرعی 
از ۶۷2۰ اصلی واقع در تهران بخش 2 تهران حوزه ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی محمد جعفریان   محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۳ /1۴۰2/11 تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰2/11/1۸
1۵9۸1 رئیس ثبت اسناد و املاک لویزان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مجید کاظم بیگی فرزند محمد حسین با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه 
گواهی امضا شده ذیل شماره ۶2۶۳ مورخ1۴۰2/1۰/۶ دفترخانه 1۰۷9 تهران طی درخواست وارده 1۰2۳۰۵92۳۶ مورخ1۴۰2/1۰/9 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 12۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- 
نام و نام خانوادگی مجید کاظم بیگی فرزند محمد حسین مالک شش دانگ 2- شماره پلاک ۳۴۷۳2 فرعی از12۴ اصلی۳- علت 
مفقود شدن اسباب کشی۴- خلاصه وضعیت مالکیت مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 
۳۴۷۳2 فرعی از12۴ اصلی مفروز و مجزا شده از 292۵ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۶ در طبقه ۰ و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه 
ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت ۶۸/9۶ متر مربع متن ملک توضیحات ملک به حدود شمالا اول در دو قسمت درب 

و دیوار به نورگیر مشاعی دوم در دو قسمت دیوار و درب به 
راهرو مشاعی شرقا دیوار مشترک با آپارتمان مجاور جنوبا دیوار و لبه بالکن و دیوار به فضای حیاط  مشاعی غربا دیوار به درز 
انقطاع که ماورا آن قطعه ۵1 تفکیکی قبلی میباشد مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۴۰ به مساحت 2.۷ متر مربع واقع در 
زیرزمین اول به حدود اربعه شمالا و جنوبا دیوار مشترک با انباری ۳9 و ۴1 شرقا دیوار به رامپ :جنوبا غربا درب و دیوار به راهرو  
پارکینگ قطعه 9 به مساحت 11 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین 2 به حدود اربعه شمالا و جنوبا به طول 2/2۰  متر به محوطه 
مشاعی زیرزمین :شرقا و غربا به طول ۵ متر به محوطه مشاعی زیرزمین اتباری قطعه ۴۳ به مساحت ۳.۵2 متر مربع واقع در پشت 
بام به حدود اربعه شمالا و شرقا دیوار و درب به خرپشته :شرقا جنوبا دیوار به پشت بام غربا دیوار به فضای نورگیر مالکیت مجید 
کاظم بیگی فرزند محمد حسین شماره شناسنامه 1۰۷۶ تاریخ تولد 1۳۴1/۰۸/2۷ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵191۳۷۴۷ 
با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 9۶9۰ تاریخ 1۳9۶/11/۰1 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 1۳۵۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷2۶912 سال 9۶ با شماره دفتر 
الکترونیکی 1۳9۶2۰۳۰1۰2۳۰۶۳۰11 ثبت گردیده است. محدودیت در قید رهن بانک مسکن میباشد رهنی شماره 9۶91 مورخ 
1۳9۶/11/۰1 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1۳۵۷ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در 
قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
1۵9۸۰ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران 


